



# COMUNE DI CANCELLO ED ARNONE PROVINCIA DI CASERTA

---

PIANO INDUSTRIALE PER L'APPALTO E L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RACCOLTA E  
SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI DA ESPLETARSI SU TUTTO IL TERRITORIO DEL  
COMUNE DI CANCELLO ED ARNONE CIG: 9681342029

---

## Sommario

QUADRO GENERALE .....	2
PERSONALE DA IMPIEGARE NEL SERVIZIO .....	2
AUTOMEZZI DA IMPIEGARE.....	3
ATTREZZATURA DA FORNIRE .....	4

## QUADRO GENERALE

Riportiamo di seguito un quadro riepilogativo dei costi per il servizio:

<b>Costo del servizio</b>			
<b>Voce di spesa</b>	<b>Costo annuo</b>	<b>Anni</b>	<b>Costo intero appalto</b>
Oneri per il personale	€ 339.117,49	5	€ 1.695.587,45
Oneri per automezzi	€ 200.000,00	5	€ 1.000.000,00
Oneri per attrezzature, apparecchiature, software, ecc.	€ 8.390,00	5	€ 41.950,00
Sensibilizzazione delle utenze	€ 3.500,00	5	€ 17.500,00
<b>Subtotale 1</b>	<b>€ 551.007,49</b>		<b>€ 3.771.302,50</b>
Spese generali 5 %	€ 27.550,37	5	€ 137.75185
<b>Subtotale 2</b>	<b>€ 578.557,86</b>		<b>€ 2.892.789,30</b>
Utile d'impresa 15%	€ 86.783,68	5	€ 433.918,40
<b>Totale importo soggetto a ribasso</b>	<b>€665.341,54</b>	<b>5</b>	<b>€ 3.326.707,70</b>
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	€ 10.000,00	5	€ 50.000,00
<b>TOTALE SOMMA A BASE DI APPALTO</b>	<b>675.341,54</b>	<b>5</b>	<b>3.376.707,70</b>
Art. 113 D.Lgs n.50/2016	13.506,83	5	67.534,15
Iva 10% su 675.341,54	67.534,15	5	337.670,75
<b>TOTALE COSTO DEL SERVIZIO</b>	<b>756.382,52</b>	<b>5</b>	<b>3.781.912,60</b>

## PERSONALE DA IMPIEGARE NEL SERVIZIO

Riportiamo di seguito l'elenco del personale soggetto a passaggio di cantiere Art.6 CCNL Fise-

### PERSONALE DA IMPIEGARE NEL SERVIZIO

Riportiamo di seguito l'elenco del personale soggetto a passaggio di livello

<b>Mansione</b>	<b>Livello</b>	<b>Impiego</b>	<b>Num</b>	<b>Costo Unitario</b>	<b>Costo annuo</b>	<b>Anni</b>	<b>Costo intero appalto</b>
Coordinatore	6A	Full time	1	€ 42.857,10	€ 42.857,10	5	€ 214.285,50
Autista	4A	Full time	1	€ 40.574,36	€ 40.574,36	5	€ 202.871,80
Autista	3A	Full time	3	€ 36.407,09	€ 109.221,27	5	€546.106,35
Operatore	2A	Full time	3	€ 23.138,57	€ 69.415,71	5	€ 347.078,55
Operatore	J	Full time	1	€ 22.728,18	€ 22.728,18	5	€ 113.640,90
Operatore	J	Part Time 50%	5	€ 54.320,87	€ 54.320,87	5	€ 271.604,35
		<b>TOTALE</b>	<b>14</b>		<b>€ 339.117,49</b>	<b>5</b>	<b>€ 1.695.587,45</b>

## AUTOMEZZI DA IMPIEGARE

In base alla produzione dei rifiuti ed il numero di dipendenti soggetti a passaggio di cantiere riportiamo di seguito il numero di automezzi previsti per l'esecuzione del servizio:

<b>AUTOMEZZI</b>						
<b>Tipologia</b>	<b>Quantità</b>	<b>Impiego</b>	<b>Costo Caduno</b>	<b>Importo annuo</b>	<b>Anni</b>	<b>Costo intero appalto</b>
Autocompattatore 3 assi	1	100%	50.000,00 €	50.000,00 €	5	250.000,00 €
Autocompattatore 2 assi	1	100%	40.000,00 €	40.000,00 €	5	200.000,00 €
Minicompattatore capacità di carico 7 m <sup>3</sup>	1	100%	20.000,00 €	20.000,00 €	5	100.000,00 €
Minicompattatori - capacità di carico 5 m <sup>3</sup>	2	100%	12.000,00 €	24.000,00 €	5	120.000,00 €
Automezzo con vasca	2	100%	12.000,00 €	24.000,00 €	5	120.000,00 €
Automezzo di media/piccola portata	1	100%	12.000,00 €	12.000,00 €	5	60.000,00 €
Automezzo scarrabile	1	100%	22.000,00 €	22.000,00 €	5	110.000,00 €
Automezzo furgonato	1	30%	8.000,00 €	8.000,00€	5	40.000,00 €
<b>Totale</b>				<b>200.000,00 €</b>		<b>1.000.000,00 €</b>

## ATTREZZATURA DA FORNIRE

Gli automezzi dovranno essere almeno euro 5 e rispettare tutte le norme di sicurezza previste per l'esecuzione del servizio in oggetto.

<b>COSTO DELLE ATREZZATURE</b>					
<b>Attrezzature</b>	<b>Qnt.</b>	<b>Costo cad</b>	<b>Costo annuo</b>	<b>Anni</b>	<b>Costo intero appalto</b>
Carrellati da 120 lt per integrazione a quelli esistenti	50	30,00 €	300,00 €	5	1.500,00 €
Carrellati da 240 lt per integrazione a quelli esistenti	50	45,00 €	450,00 €	5	2.250,00 €
Roller per catoni	20	180,00 €	720,00 €	5	3.600,00 €
Cassoni 30 mc per CCR	5	5.000,00 €	5.000,00 €	5	25.000,00 €
Raccoglitori per pile	20	220,00 €	880,00 €	5	4.400,00 €
Raccoglitori per farmaci	8	350,00 €	560,00 €	5	2.800,00 €
Mastelli Frazione umida ad integrazione quelli esistenti	200	12,00 €	480,00 €	5	2.400,00 €
<b>Totale</b>			<b>8.390,00 €</b>		<b>41.950,00 €</b>

Il Responsabile dell' Area LL.PP. e Ambiente

Dr. Salvatore Sciaudone